BOLETIM — NOVO CORONAVIRUS (COVID-19)

GOVERNO MUNICIPAL

CASCAVEL

Informacao
Total de Casos SUSPEITOS
Casos Suspeitos EM MONITORAMENTO
Casos Suspeitos EM INVESTIGACAO
Casos RECUPERADOS (Alta do Isolamento)
Casos DESCARTADOS por Exame
Casos CONFIRMADOS por Exame
Casos em INTERNAMENTO
Obitos

Obs1: As informacdes deste boletim representam os casos suspeitos em investigacdo de
COVID-19 que tiveram amostras coletadas para envio ao LACEN ou pelos laboratérios
privados habilitados em Cascavel.

Obs2: Internados representam os casos em UPAS, Hospitais Publicos e Privados.

Secretaria de Saude

Numero de Casos
1.546
675
27
686
118
29
10
01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CASCAVEL/PR
COE — CENTRO DE OPERACOES EM EMERGENCIAS
DATA: 04/04/2020

HORARIO: 13h

Fonte: Divisdo de Vigilancia Epidemioldgica - SESAU




